PORTARIA N.º 10702018

                  O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando documento eletrônico da Pró-reitoria de Ensino, em 12 de abril de 2018,

R E S O L V E

                   Designar os servidores abaixo relacionados para, em Comissão, elaborarem estudo de implantação e

implementação de um programa institucional, de caráter contínuo, de Prevenção ao Uso Indevido de Álcool, Tabaco

e Outras Drogas – ATOD, no IFSul:

Liliane da Costa Ores – Coordenadora

Maria de Lourdes Guidotti dos Santos – Coordenadora

Darlene Rosa da Silva

Denise Ely e Silva

Fabiana Vicentini Viana Grillo

Gisele Hillal da Rosa

Joice Maria Feijó Bianchini

Letícia Galery Medeiros

Letícia Iório Krause

Lourdes Helena Dummer Venzke

Maria Regina Souza Maciel

Raquel Pereira Janelli da Silva

Rovena Batista Severo

Simone Teixeira Barrios

Vera Lucia Faulstich

Viviane Prado Gonzalez Ribeiro

Pelotas, 18 de abril de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 19/04/2018 22:44:23.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 19/04/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

312

7ffdf010c9

	PORTARIA N.º 10702018
	Documento assinado eletronicamente por: